
◆レギュラーカード
【REGULAR】
シリアル#入り 枚数

□ 九里亜蓮 55
□ 大道温貴 55
□ 森浦大輔 55
□ 大瀬良大地 55
□ 森下暢仁 55
□ 野村祐輔 55
□ 栗林良吏 50
□ バード 55
□ 小林樹斗 55
□ 行木 俊 55
□ フランスア 55
□ コルニエル 55
□ ネバラスカス 55
□ 會澤 翼 55
□ 坂倉将吾 55
□ 田中広輔 55
□ 堂林翔太 55
□ クロン 55
□ 菊池涼介 55
□ 小園海斗 55
□ 矢野雅哉 55
□ 鈴木誠也 55
□ 長野久義 55
□ 野間峻祥 55
□ 松山竜平 55
□ 西川龍馬 55
□ 阿南準郎 55
□ 安仁屋宗八 55
□ 池谷公二郎 55
□ 内田順三 55
□ 江藤 智 55
□ 江夏 豊 55
□ 大下剛史 55
□ 大野 豊 55
□ 長内 孝 55
□ 音 重鎮 55
□ 金石昭人 55
□ 川口和久 55
□ 川端 順 55
□ 北別府 学 55
□ 木下富雄 55
□ 古葉竹識 55
□ 小早川毅彦 55
□ 小林誠二 55
□ 外木場義郎 55
□ 高橋慶彦 55
□ 達川光男 55
□ 長嶋清幸 55
□ 長冨浩志 55
□ 西田真二 55
□ 野村謙二郎 55
□ 佐伯和司 55
□ 山崎隆造 55
□ 山根和夫 55
□ 山本浩二 55
□ 渡辺弘基 55
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◆インサートカード
【DECOMORI SIGNATURE : BLACK VISION】
ベース：「ゴールド」 パラレル：「グリーン」、「ホログラム」 ゴールド グリーン ホログラム

シリアル#入り 枚数 枚数 枚数

□ 栗林良吏 25 5 1
□ バード 25 5 1
□ ネバラスカス 25 5 1

【GEM】
ベース：「ホワイト」 パラレル：「ブラック」 ホワイト ブラック

シリアル#入り 枚数 枚数

□ 會澤 翼 15 5
□ 堂林翔太 15 5
□ 菊池涼介 15 5
□ 小園海斗 15 5
□ 矢野雅哉 15 5
□ 鈴木誠也 15 5

◆スペシャルインサートカード
【AUTHENTIC UNIFORM】
ユニフォームカード/シリアル#入り 枚数

□ AU- MM 森下暢仁 3
□ AU- KU 栗林良吏 3
□ AU- RK 菊池涼介 3
□ AU- SZ 鈴木誠也 2

GEM-C01

GEM-C02

GEM-C03

GEM-C04

GEM-C05

GEM-C06

DS-C01
DS-C02
DS-C03



【AUTHENTIC AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 赤/枚数 ホロ/枚数

□ AA- AK 九里亜蓮 10 3 1
□ AA- HO 大道温貴 30 5 1
□ AA- DM 森浦大輔 30 5 1
□ AA- DO 大瀬良大地 4 2 1
□ AA- MM 森下暢仁 18 5 1
□ AA- YU 野村祐輔 14 5 1
□ AA- KU 栗林良吏 20 5 1
□ AA- BD バード 6 3 1
□ AA- TK 小林樹斗 20 5 1
□ AA- SN 行木 俊 40 5 1
□ AA- GF フランスア 23 5 1
□ AA- RC コルニエル 10 3 1
□ AA- DN ネバラスカス 10 3 1
□ AA- TA 會澤 翼 6 3 1
□ AA- SS 坂倉将吾 10 3 1
□ AA- KT 田中広輔 15 3 1
□ AA- DS 堂林翔太 10 4 1
□ AA- KC クロン 6 3 1
□ AA- RK 菊池涼介 6 3 1
□ AA- KZ 小園海斗 14 5 1
□ AA- MY 矢野雅哉 38 5 1
□ AA- HC 長野久義 15 3 1
□ AA- TN 野間峻祥 10 3 1
□ AA- RM 松山竜平 10 3 1
□ AA- RN 西川龍馬 5 3 1
□ AA- JA 阿南準郎 25 5 1
□ AA- KI 池谷公二郎 25 5 1
□ AA- AE 江藤 智 32 5 1
□ AA- YE 江夏 豊 25 5 1
□ AA- TO 大下剛史 25 5 1
□ AA- YO 大野 豊 24 5 1
□ AA- KK 川口和久 34 5 1
□ AA- MK 北別府 学 20 5 1
□ AA- KS 木下富雄 23 5 1
□ AA- KB 古葉竹識 25 5 1
□ AA- KY 小早川毅彦 25 6 1
□ AA- YS 外木場義郎 25 4 1
□ AA- YT 高橋慶彦 25 5
□ AA- MT 達川光男 25 5 1
□ AA- KN 長嶋清幸 25 5 1
□ AA- NM 野村謙二郎 25 5 1
□ AA- RY 山崎隆造 25 5 1
□ AA- KJ 山本浩二 8 1



【LEGENDARY AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 赤/枚数 ホロ/枚数

□ LA- JA 阿南準郎 43 10 1
□ LA- SA 安仁屋宗八 74 10 1
□ LA- KI 池谷公二郎 42 11 1
□ LA- JU 内田順三 73 10 1
□ LA- AE 江藤 智 25 9 1
□ LA- YE 江夏 豊 27 5 1
□ LA- TO 大下剛史 43 10 1
□ LA- YO 大野 豊 44 10 1
□ LA- OS 長内 孝 72 10 1
□ LA- SO 音 重鎮 74 9 1
□ LA- KA 金石昭人 71 10 1
□ LA- KK 川口和久 33 10 1
□ LA- JK 川端 順 74 10 1
□ LA- MK 北別府 学 20 10 1
□ LA- KS 木下富雄 43 10 1
□ LA- KB 古葉竹識 33 10 1
□ LA- KY 小早川毅彦 46 6 1
□ LA- SK 小林誠二 74 10 1
□ LA- YS 外木場義郎 42 10 1
□ LA- YT 高橋慶彦 33 10 1
□ LA- MT 達川光男 43 10 1
□ LA- KN 長嶋清幸 44 10
□ LA- HN 長冨浩志 73 10 1
□ LA- ND 西田真二 74 10 1
□ LA- NM 野村謙二郎 33 10 1
□ LA- SE 佐伯和司 74 10 1
□ LA- RY 山崎隆造 42 10 1
□ LA- YN 山根和夫 74 10 1
□ LA- KJ 山本浩二 8 1

渡辺弘基 30
【添え書き】男の苦労は磨き砂⇒ 30
【添え書き】信念は力なり⇒ 30
【添え書き】意志あるところ道あり⇒ 14
【添え書き】意志あるところ道あり⇒ 10
【添え書き】意志あるところ道あり⇒ 1

【STAR AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 赤/枚数 ホロ/枚数

□ SA- DO 大瀬良大地 4 2 1
□ SA- MM 森下暢仁 9 3 1
□ SA- KU 栗林良吏 19 3 1
□ SA- BD バード 6 3 1
□ SA- DN ネバラスカス 7 3 1
□ SA- RK 菊池涼介 6 3 1
□ SA- SZ 鈴木誠也 4 1
□ SA- RN 西川龍馬 5 1
□ SA- YE 江夏 豊 7 2 1
□ SA- MK 北別府 学 10 4 1
□ SA- KJ 山本浩二 8 1

【ROOKIE AUTOGRAPH】
直筆サインカード/シリアル#入り 金/枚数 赤/枚数 ホロ/枚数

□ RA- KU 栗林良吏 20 10 1
□ RA- DM 森浦大輔 26 12 1
□ RA- HO 大道温貴 26 12 1
□ RA- TK 小林樹斗 12 5 1
□ RA- SN 行木 俊 26 12 1
□ RA- MY 矢野雅哉 26 12 1

LA- HW□



【BASEBALL AUTOGRAPH】
直筆サインボールカード/シリアル#入り 金/枚数

□ BA- DO 大瀬良大地 4
□ BA- MM 森下暢仁 4
□ BA- KU 栗林良吏 4
□ BA- DS 堂林翔太 4
□ BA- KC クロン 4

直筆サインボールカード/シリアル#入り 金/枚数
□ BA- RK 菊池涼介 4
□ BA- AE 江藤 智 10
□ BA- YE 江夏 豊 10
□ BA- MK 北別府 学 10
□ BA- KB 古葉竹識 10
□ BA- YT 高橋慶彦 3
□ BA- NM 野村謙二郎 10
□ BA- KJ 山本浩二 3
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